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batteria ec - cpc strada giovani - PETTORALI

pos atleta anno categ società risultato distacco

1 morello damiano 2008 EMC atleta non tesserato 00.01.28 00.00.00

2 canova fabio 2008 EMC atleta non tesserato 00.01.30 00.00.02

3 pellissier jean marc 2008 EMC atleta non tesserato 00.01.33 00.00.05

4 pellicano' valentina 2009 EFC atleta non uisp 00.01.34 00.00.06

5 ottavio pietro 2009 EMC atleta non tesserato 00.01.36 00.00.08

6 bonel samuele 2009 EMC atleta non tesserato 00.01.39 00.00.11

7 valleise martino 2009 EMC atleta non tesserato 00.01.47 00.00.19

8 bonel henry 2009 EMC atleta non tesserato 00.01.48 00.00.20

9 milano fabiola 2008 EFC atleta non tesserato 00.01.50 00.00.22

10 gera marcello 2009 EMC atleta non tesserato 00.01.51 00.00.23

11 vuillermin emile 2010 EMC atleta non tesserato 00.01.52 00.00.24

12 clerin carole 2010 EFC atleta non tesserato 00.01.54 00.00.26

13 gabrieli geremia 2011 EMC atleta non tesserato 00.02.11 00.00.43

14 gera violante 2011 EFC atleta non tesserato 00.02.15 00.00.47

15 fusaro kristian 2012 EMC atleta non tesserato 00.02.18 00.00.50

batteria eb - cpc strada giovani - PETTORALI

pos atleta anno categ società risultato distacco

1 gallo pietro 2007 EMB uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.38 00.00.00

2 gallo tommaso 2007 EMB uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.41 00.00.03

3 peraglie matteo 2006 EMB uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.02.45 00.00.07

4 deval michel 2006 EMB atleta non uisp 00.02.48 00.00.10

5 vola simone 2006 EMB atleta non tesserato 00.02.52 00.00.14

6 duclair isolde 2006 EFB atleta non tesserato 00.02.55 00.00.17

7 rolle capra dario 2007 EMB uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.02.56 00.00.18

8 pellicano' riccardo 2007 EMB atleta non tesserato 00.03.00 00.00.22

9 gera riccardo 2007 EMB atleta non tesserato 00.03.07 00.00.29

10 de vincenti elena 2007 EFB uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.03.09 00.00.31

11 bonel lucrezia 2007 EFB atleta non tesserato 00.03.22 00.00.44

batteria ea - cpc strada giovani - PETTORALI

pos atleta anno categ società risultato distacco

1 challancin gabriel 2005 EMA atleta non tesserato 00.02.23 00.00.00

2 turino alessio 2004 EMA uisp ASD PONT DONNAS ATLETICA 00.02.25 00.00.02

3 paris silvia 2004 EFA uisp ASD PONT DONNAS ATLETICA 00.02.34 00.00.11

4 crisantemi giampaolo 2005 EMA atleta non tesserato 00.02.44 00.00.21

5 gaggini alice 2005 EFA uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.02.46 00.00.23

6 rolle capra cecilia 2005 EFA uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.02.49 00.00.26

7 peroglio stefano 2005 EMA atleta non tesserato 00.02.52 00.00.29

8 ghiglieri michaela 2004 EFA atleta non tesserato 00.03.03 00.00.40



9 roncon daniele 2005 EMA uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.03.20 00.00.57

Rit canova greta 2005 EFA atleta non tesserato - -

batteria ragazzi/e - cpc strada giovani - PETTORALI

pos atleta anno categ società risultato distacco

1 gradizzi andrea 2002 RM atleta non uisp 00.04.22 00.00.00

2 villanese jean xavier 2003 RM uisp ASD PONT DONNAS ATLETICA 00.04.35 00.00.13

3 glarey emanuele 2002 RM atleta non uisp 00.04.49 00.00.27

4 betemps nicolo' 2003 RM atleta non uisp 00.05.04 00.00.42

5 martini alessia 2002 RF atleta non uisp 00.05.08 00.00.46

6 mussino davide 2002 RM uisp A.S.D. DORATLETICA 00.05.12 00.00.50

7 lombard stefano 2002 RM atleta non uisp 00.05.16 00.00.54

8 deval giorgia 2002 RF atleta non uisp 00.05.23 00.01.01

9 petitjacques julien 2003 RM atleta non uisp 00.05.35 00.01.13

10 turino martina 2003 RF uisp ASD PONT DONNAS ATLETICA 00.05.58 00.01.36

11 quendoz michelle 2002 RF atleta non uisp 00.06.03 00.01.41

12 de lauri emma 2003 RF atleta non uisp 00.06.28 00.02.06

batteria cadetti/e - cpc strada giovani - PETTORALI

pos atleta anno categ società risultato distacco

1 fary davide 2000 CM A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.12.24 00.00.00

2 perego pietro 2000 CM atleta non uisp 00.12.30 00.00.06

3 turcotti bonin mathieu 2000 CM atleta non uisp 00.12.51 00.00.27

4 champretavy fabien 2000 CM atleta non uisp 00.13.13 00.00.49

5 giovanetto niccolo' 2001 CM uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.13.14 00.00.50

6 ghina mauro 2001 CM uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.13.19 00.00.55

7 paris fabio 2000 CM A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.13.38 00.01.14

8 girod chantal 2001 CF atleta non uisp 00.13.49 00.01.25

9 faletto alessandro 2001 CM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.14.32 00.02.08

10 lorenzi chiara 2001 CF atleta non uisp 00.14.38 00.02.14

11 scrivani andrea 2001 CM uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.15.28 00.03.04

batteria allievi/e - cpc strada giovani - PETTORALI

pos atleta anno categ società risultato distacco
1 badri issam 1998 AM uisp A.S.D. POLISPORTIVA ROCCHESE 00.13.45 00.00.00
2 gatti stefano 1998 AM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.13.49 00.00.04
3 quendoz christian 1999 AM atleta non uisp 00.15.19 00.01.34
4 beccari valentina 1999 AF uisp POL. DIL. BAIRESE 00.16.26 00.02.41
5 scaglione sarah 1999 AF uisp POL. DIL. BAIRESE 00.20.29 00.06.44



gara adulti - cpc strada collinare - CHIP irunning

pos atleta anno categ società risultato distacco

1 orozco sanchez juan david 1983 M23 A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.21.45 00.00.00

2 ghenda stefano 1993 M20 atleta non uisp 00.22.55 00.01.10

3 baudin julien 1989 M23 atleta non uisp 00.23.22 00.01.37

4 oddone pierre yves 1989 M23 atleta non uisp 00.23.41 00.01.56

5 peracchione matteo 1989 M23 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.23.56 00.02.11

6 benedetto erik 1976 M35 atleta non uisp 00.24.00 00.02.15

7 boggio paolo 1989 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.24.21 00.02.36

8 quendoz savino 1968 M45 atleta non uisp 00.24.27 00.02.42

9 cabodi claudio 1982 M23 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.24.33 00.02.48

10 zagato michael 1990 M23 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.24.39 00.02.54

11 pezzetti massimo 1974 M40 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.24.58 00.03.13

12 coda emanuele 1992 M23 atleta non uisp 00.25.12 00.03.27

13 nicco davide 1987 M23 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.25.16 00.03.31

14 faraone fabio 1975 M40 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.25.29 00.03.44

15 cout umberto 1970 M45 atleta non uisp 00.25.34 00.03.49

16 vacchiero davide 1993 M20 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.25.46 00.04.01

17 tapparo alan 1976 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.25.47 00.04.02

18 vuillermoz alberto 1985 M23 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.25.50 00.04.05

19 de vincenti gianluigi 1978 M35 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.25.52 00.04.07

20 ghignone edoardo 1976 M35 uisp COURMAYEUR TRAILERS 00.26.12 00.04.27

21 dantonia paolo rocco 1974 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.14 00.04.29

22 girod gael 1975 M40 atleta non uisp 00.26.15 00.04.30

23 fassy alex 1976 M35 atleta non uisp 00.26.21 00.04.36

24 de lauri costantino 1965 M50 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.26.24 00.04.39

25 monticone pierluigi 1966 M45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.26.26 00.04.41

26 oberto folco maria 1988 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.29 00.04.44

27 paradiso gianfranco 1963 M50 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.26.40 00.04.55

28 cavaletto enrico 1959 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.26.46 00.05.01

29 rolle capra davide 1969 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.52 00.05.07

30 testore sergio 1974 M40 atleta non uisp 00.26.53 00.05.08

31 marcoz arnaud 1997 M20 atleta non uisp 00.26.56 00.05.11

32 vieta pietro 1962 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.27.00 00.05.15

33 terrazzino elisa 1978 F35 atleta non uisp 00.27.00 00.05.15

34 cosentino daniele 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.27.02 00.05.17

35 arnoletti daniele 1975 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.04 00.05.19

36 imperial mirko 1977 M35 atleta non uisp 00.27.06 00.05.21

37 berra tiziano 1959 M55 atleta non uisp 00.27.07 00.05.22

38 bussetto andrea 1993 M20 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.10 00.05.25

39 bergamelli andrea 1984 M23 atleta non uisp 00.27.10 00.05.25

40 bianco bruno 1954 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.27.19 00.05.34

41 soltane samia 1967 F45 atleta non uisp 00.27.23 00.05.38

42 henry massimo 1963 M50 atleta non uisp 00.27.32 00.05.47

43 follis diego 1961 M50 atleta non uisp 00.27.35 00.05.50

44 eandi elio 1966 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.27.38 00.05.53



45 mussatti stefano 1987 M23 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.27.38 00.05.53

46 fusinaz joel 1976 M35 atleta non uisp 00.27.39 00.05.54

47 coppola leonardo 1975 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.27.40 00.05.55

48 favre davide 1984 M23 atleta non uisp 00.27.45 00.06.00

49 novara massimiliano 1971 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.27.50 00.06.05

50 giudici mario 1953 M60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.55 00.06.10

51 lazzarin alessandro 1970 M45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.27.56 00.06.11

52 fragno giuseppe 1960 M55 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.27.59 00.06.14

53 albano luca 1970 M45 atleta non uisp 00.27.59 00.06.14

54 cuneaz roberta 1972 F40 atleta non uisp 00.28.00 00.06.15

55 fontana giampietro 1961 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.28.02 00.06.17

56 scrivani giovanni 1966 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.07 00.06.22

57 vignadocchio mauro 1964 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.28.08 00.06.23

58 palmieri francesco 1967 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.28.09 00.06.24

59 battuello maurizio maria 1965 M50 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.28.14 00.06.29

60 rean fabio 1990 M23 atleta non uisp 00.28.16 00.06.31

61 poli valeria 1989 F23 atleta non uisp 00.28.17 00.06.32

62 demontis fabrizio 1964 M50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.28.23 00.06.38

63 soldi gian luigi 1965 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.24 00.06.39

64 scieghi matteo 1983 M23 atleta non uisp 00.28.24 00.06.39

65 lebole antonio 1965 M50 atleta non uisp 00.28.25 00.06.40

66 guglielmo fabrizio 1972 M40 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.28.31 00.06.46

67 zorzi ferdinando 1985 M23 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.28.35 00.06.50

68 loro giovanni 1951 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.28.36 00.06.51

69 de masi nicodemo 1954 M60 atleta non uisp 00.28.43 00.06.58

70 medaina stiv 1985 M23 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.28.43 00.06.58

71 villanese franco 1966 M45 atleta non uisp 00.28.45 00.07.00

72 manerba fiorino 1952 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.28.49 00.07.04

73 facchetti simone 1970 M45 atleta non uisp 00.28.58 00.07.13

74 leonino ezio 1961 M50 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.29.01 00.07.16

75 chappoz roberto 1966 M45 atleta non uisp 00.29.04 00.07.19

76 bioletto davide 1961 M50 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.29.07 00.07.22

77 lunardi massimo 1969 M45 atleta non uisp 00.29.09 00.07.24

78 perego alessandro 1962 M50 atleta non uisp 00.29.11 00.07.26

79 campese stefano 1980 M35 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.29.13 00.07.28

80 di napoli maria antonietta 1981 F23 atleta non uisp 00.29.20 00.07.35

81 brachet cota piero 1975 M40 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.29.27 00.07.42

82 rosina alex 1983 M23 atleta non uisp 00.29.29 00.07.44

83 roncon luca 1976 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.31 00.07.46

84 mottino luca 1979 M35 uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.29.33 00.07.48

85 bioletti mirella 1966 F45 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.29.36 00.07.51

86 mainetti alberto 1963 M50 atleta non uisp 00.29.41 00.07.56

87 di tommaso daniele 1974 M40 atleta non uisp 00.29.44 00.07.59

88 ferrara rosita 1969 F45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.29.45 00.08.00

89 maroso fabio 1987 M23 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.29.46 00.08.01

90 roberto valentina 1980 F35 atleta non uisp 00.29.46 00.08.01



91 beiletti savino 1954 M60 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.29.47 00.08.02

92 plati luigi 1955 M60 atleta non uisp 00.29.48 00.08.03

93 daniele riccardo 1965 M50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.30.07 00.08.22

94 esposito vincenzo 1979 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.12 00.08.27

95 frova fulvio 1962 M50 atleta non uisp 00.30.14 00.08.29

96 bollorino giacomo 1959 M55 atleta non uisp 00.30.15 00.08.30

97 lombardi davide 1979 M35 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.30.17 00.08.32

98 borgesio luca 1972 M40 atleta non uisp 00.30.23 00.08.38

99 regis massimo 1981 M23 uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.30.25 00.08.40

100 pallais maurizio 1975 M40 atleta non uisp 00.30.28 00.08.43

101 cagnino ezio 1970 M45 atleta non uisp 00.30.32 00.08.47

102 vallainc felice 1954 M60 atleta non uisp 00.30.34 00.08.49

103 crivellaro mauro 1970 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.30.35 00.08.50

104 ceccarelli marco 1951 M60 atleta non uisp 00.30.36 00.08.51

105 fary mauro 1964 M50 atleta non uisp 00.30.39 00.08.54

106 ghiglieri massimiliano pietro 1975 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.40 00.08.55

107 mazzarello annalisa 1977 F35 uisp ATLETICA NOVESE 00.30.44 00.08.59

108 gargano mario 1973 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.45 00.09.00

109 toffano esmeralda 1971 F40 atleta non uisp 00.30.54 00.09.09

110 petrassi paolo 1984 M23 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.30.56 00.09.11

111 gorlato roberto 1967 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.57 00.09.12

112 moretto massimo 1968 M45 atleta non uisp 00.31.01 00.09.16

113 aimo boot fabio 1972 M40 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.31.02 00.09.17

114 caldan roberto 1962 M50 atleta non uisp 00.31.05 00.09.20

115 salme' giulio 1980 M35 atleta non uisp 00.31.06 00.09.21

116 nota valeria 1988 F23 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.07 00.09.22

117 massone davide 1970 M45 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.31.09 00.09.24

118 guidobaldi franco 1954 M60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.15 00.09.30

119 capolongo celestino 1956 M55 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.31.15 00.09.30

120 dante paolo 1995 M20 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.16 00.09.31

121 bonora ludovico 1992 M23 atleta non uisp 00.31.21 00.09.36

122 spatafora roberto 1960 M55 atleta non uisp 00.31.25 00.09.40

123 pollino franco 1962 M50 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.31.30 00.09.45

124 ganci nunzio 1987 M23 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.31.32 00.09.47

125 medaina lino 1958 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.33 00.09.48

126 madlena fulvio 1954 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.36 00.09.51

127 monferrato giuliano 1963 M50 uisp UISP COMITATO CIRIE'-SETTIMO-CHIVASSO 00.31.47 00.10.02

128 pria falcero matteo 1981 M23 atleta non uisp 00.31.58 00.10.13

129 ollier remo 1960 M55 atleta non uisp 00.32.00 00.10.15

130 ferrante massimo 1970 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.03 00.10.18

131 milano valter bartolomeo 1966 M45 atleta non uisp 00.32.05 00.10.20

132 evangelista livio 1971 M40 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.32.09 00.10.24

133 gens roberto 1962 M50 atleta non uisp 00.32.14 00.10.29

134 bonello maria 1990 F23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.19 00.10.34

135 coneglian antonio 1956 M55 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.32.21 00.10.36

136 valetto carlo 1975 M40 uisp A.S.D. POLISPORTIVA ROCCHESE 00.32.27 00.10.42



137 gera luca 1971 M40 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.32.31 00.10.46

138 marquis egidio 1943 M70 A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.32.36 00.10.51

139 gallo fabrizio 1962 M50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.32.45 00.11.00

140 franco dario 1958 M55 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.32.47 00.11.02

141 toffanello alessandro 1975 M40 atleta non uisp 00.32.49 00.11.04

142 rey claudio 1955 M60 atleta non uisp 00.32.50 00.11.05

143 girod benoit 1972 M40 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.32.53 00.11.08

144 garello silvano 1953 M60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.55 00.11.10

145 bergaglio mario 1962 M50 uisp ATLETICA NOVESE 00.32.56 00.11.11

146 bona federico 1965 M50 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.32.57 00.11.12

147 lustrissy carlo 1966 M45 atleta non uisp 00.32.58 00.11.13

148 vivenza marco 1963 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.59 00.11.14

149 antoniono claudio guglielmo 1968 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.01 00.11.16

150 gillio rolando 1954 M60 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.33.01 00.11.16

151 tius maggia lorella 1964 F50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.02 00.11.17

152 passerini sandro 1949 M65 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.04 00.11.19

153 giannone franca 1968 F45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.06 00.11.21

154 andreo maurizio 1973 M40 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.33.07 00.11.22

155 troia giuseppe 1960 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.13 00.11.28

156 fornera andrea 1970 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.33.23 00.11.38

157 burlakova tetyana 1969 F45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.26 00.11.41

158 bianco giovanni 1961 M50 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.33.31 00.11.46

159 buffo gian carlo 1965 M50 atleta non uisp 00.33.33 00.11.48

160 pagnotti massimo 1946 M65 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.33.36 00.11.51

161 perardi monica 1969 F45 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.33.37 00.11.52

162 minellono alessia 1979 F35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.45 00.12.00

163 centroni silvano 1963 M50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.33.50 00.12.05

164 gianusso gian luca 1970 M45 atleta non uisp 00.33.56 00.12.11

165 tron anita 1955 F60 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.33.57 00.12.12

166 de benedetti mario vittorio 1960 M55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.09 00.12.24

167 varisellaz fabrizio 1970 M45 atleta non uisp 00.34.12 00.12.27

168 touscoz davide 1972 M40 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.34.13 00.12.28

169 pasta dario 1981 M23 uisp A.S.D. POLISPORTIVA ROCCHESE 00.34.15 00.12.30

170 fabbro marisa 1966 F45 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.34.22 00.12.37

171 marchisio donatella 1962 F50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.34.27 00.12.42

172 algieri angelica 1971 F40 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.34.27 00.12.42

173 solero santa 1976 F35 A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.34.34 00.12.49

174 faletto cesare 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.38 00.12.53

175 verthuy amato livio 1951 M60 atleta non uisp 00.34.42 00.12.57

176 vittadello mariano 1956 M55 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.34.45 00.13.00

177 piano silvia 1958 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.46 00.13.01

178 vaccari gianna annita 1948 F60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.34.49 00.13.04

179 costa aldo 1951 M60 atleta non uisp 00.34.50 00.13.05

180 vaccarino bruna 1971 F40 uisp GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.34.52 00.13.07

181 mocco valter 1957 M55 atleta non uisp 00.35.10 00.13.25

182 verna isidoro 1960 M55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.17 00.13.32



183 ticozzelli elisa 1976 F35 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.27 00.13.42

184 olgiati corrado 1963 M50 atleta non uisp 00.35.40 00.13.55

185 zago roberto 1955 M60 atleta non uisp 00.35.43 00.13.58

186 tarchetti aldo 1952 M60 atleta non uisp 00.35.45 00.14.00

187 milliery roberto 1961 M50 atleta non uisp 00.35.55 00.14.10

188 mandes michele 1948 M65 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.36.00 00.14.15

189 durando daniele 1965 M50 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.36.01 00.14.16

190 zanovello natale 1954 M60 atleta non uisp 00.36.03 00.14.18

191 benzi micaela 1982 F23 atleta non uisp 00.36.04 00.14.19

192 mussino bruno 1961 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.36.05 00.14.20

193 zacchero renato 1957 M55 atleta non uisp 00.36.23 00.14.38

194 blanchietti rodolfo 1980 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.32 00.14.47

195 grosso enzo 1951 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.51 00.15.06

196 de biagi valerio 1984 M23 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.37.32 00.15.47

197 mariotti fulvio 1972 M40 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.37.33 00.15.48

198 nicchi giuseppe 1951 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.34 00.15.49

199 peraglie claudio 1969 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.37.46 00.16.01

200 caveggia roberta 1970 F45 atleta non uisp 00.38.07 00.16.22

201 lavarino simonetta 1963 F50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.13 00.16.28

202 daguin claudia 1965 F50 atleta non uisp 00.38.16 00.16.31

203 barberio annamaria 1958 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.20 00.16.35

204 locci loredana 1963 F50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.25 00.16.40

205 barolat massole tamara 1977 F35 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.39.13 00.17.28

206 idili antonella 1963 F50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.17 00.17.32

207 viterbo felice 1946 M65 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.49 00.18.04

208 vignani maria grazia 1958 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.53 00.18.08

209 bottoni elvira 1954 F60 atleta non uisp 00.40.30 00.18.45

210 colabello amalia maria 1956 F55 atleta non uisp 00.41.12 00.19.27

211 marta sergio 1952 M60 atleta non uisp 00.41.18 00.19.33

212 rodda pier luigi 1950 M65 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.41.29 00.19.44

213 bellin nicoletta 1974 F40 atleta non uisp 00.41.43 00.19.58

214 cerutti francesco 1955 M60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.56 00.20.11

215 mottino alessandro 1980 M35 uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.42.46 00.21.01

216 archina teresa 1949 F60 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.43.32 00.21.47

217 de mari claudia 1957 F55 atleta non uisp 00.44.01 00.22.16

218 perret vincenzo 1935 M75 atleta non uisp 00.44.43 00.22.58

219 pellerei mariella 1948 F60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.47 00.23.02

220 pizzamiglio angelo 1942 M70 atleta non uisp 00.45.55 00.24.10

221 marian daniela 1961 F50 atleta non uisp 00.46.59 00.25.14

222 augusti giovanna 1945 F60 uisp UISP BIELLA 00.48.03 00.26.18

223 botalla giuliano 1943 M70 uisp UISP BIELLA 00.48.04 00.26.19

224 garino franco 1942 M70 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.07 00.26.22

225 pejrani anna gabriella 1959 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.34 00.28.49

226 fornoni francesco 1947 M65 atleta non uisp 00.51.29 00.29.44

227 costarella giuseppe 1951 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.05 00.34.20

Rit artuso bruno 1980 M35 atleta non uisp - -



Rit cavallo gian piero 1958 M55 uisp COMITATO IVREA CANAVESE - -

Rit quaglia paolo 1982 M23 uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE - -



                                CLASSIFICA DI CATEGORIA
CATEGORIA EMC

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 morello damiano 2008 atleta non tesserato 00.01.28 - - -

2 canova fabio 2008 atleta non tesserato 00.01.30 - - -

3 pellissier jean marc 2008 atleta non tesserato 00.01.33 - - -

4 ottavio pietro 2009 atleta non tesserato 00.01.36 - - -

5 bonel samuele 2009 atleta non tesserato 00.01.39 - - -

6 valleise martino 2009 atleta non tesserato 00.01.47 - - -

7 bonel henry 2009 atleta non tesserato 00.01.48 - - -

8 gera marcello 2009 atleta non tesserato 00.01.51 - - -

9 vuillermin emile 2010 atleta non tesserato 00.01.52 - - -

10 gabrieli geremia 2011 atleta non tesserato 00.02.11 - - -

11 fusaro kristian 2012 atleta non tesserato 00.02.18 - - -

CATEGORIA EMB

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 gallo pietro 2007 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.38 20 - 100

2 gallo tommaso 2007 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.41 19 - 98

3 peraglie matteo 2006 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.02.45 18 - 96

4 deval michel 2006 atleta non uisp 00.02.48 - - -

5 vola simone 2006 atleta non tesserato 00.02.52 - - -

6 rolle capra dario 2007 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.02.56 17 - 94

7 pellicano' riccardo 2007 atleta non tesserato 00.03.00 - - -

8 gera riccardo 2007 atleta non tesserato 00.03.07 - - -

CATEGORIA EMA

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 challancin gabriel 2005 atleta non tesserato 00.02.23 - - -

2 turino alessio 2004 uisp ASD PONT DONNAS ATLETICA 00.02.25 20 - 100

3 crisantemi giampaolo 2005 atleta non tesserato 00.02.44 - - -

4 peroglio stefano 2005 atleta non tesserato 00.02.52 - - -

5 roncon daniele 2005 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.03.20 19 - 98

CATEGORIA RM

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 gradizzi andrea 2002 atleta non uisp 00.04.22 - - -

2 villanese jean xavier 2003 uisp ASD PONT DONNAS ATLETICA 00.04.35 20 - -

3 glarey emanuele 2002 atleta non uisp 00.04.49 - - -

4 betemps nicolo' 2003 atleta non uisp 00.05.04 - - -

5 mussino davide 2002 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.05.12 19 - 100

6 lombard stefano 2002 atleta non uisp 00.05.16 - - -

7 petitjacques julien 2003 atleta non uisp 00.05.35 - - -



CATEGORIA CM

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 fary davide 2000 uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.12.24 20 - 100

2 perego pietro 2000 atleta non uisp 00.12.30 - - -

3 turcotti bonin mathieu 2000 atleta non uisp 00.12.51 - - -

4 champretavy fabien 2000 atleta non uisp 00.13.13 - - -

5 giovanetto niccolo' 2001 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.13.14 19 - 98

6 ghina mauro 2001 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.13.19 18 - 96

7 paris fabio 2000 uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.13.38 17 - 94

8 faletto alessandro 2001 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.14.32 16 - 92

9 scrivani andrea 2001 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.15.28 15 - 90

CATEGORIA AM

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 badri issam 1998 uisp A.S.D. POLISPORTIVA ROCCHESE 00.13.45 20 - -

2 gatti stefano 1998 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.13.49 19 - 100

3 quendoz christian 1999 atleta non uisp 00.15.19 - - -

CATEGORIA EFC

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 pellicano' valentina 2009 atleta non uisp 00.01.34 - - -

2 milano fabiola 2008 atleta non tesserato 00.01.50 - - -

3 clerin carole 2010 atleta non tesserato 00.01.54 - - -

4 gera violante 2011 atleta non tesserato 00.02.15 - - -

CATEGORIA EFB

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 duclair isolde 2006 atleta non tesserato 00.02.55 - - -

2 de vincenti elena 2007 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.03.09 20 - 100

3 bonel lucrezia 2007 atleta non tesserato 00.03.22 - - -

CATEGORIA EFA

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 paris silvia 2004 uisp ASD PONT DONNAS ATLETICA 00.02.34 20 - 100

2 gaggini alice 2005 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.02.46 19 - 98

3 rolle capra cecilia 2005 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.02.49 18 - 96

4 ghiglieri michaela 2004 atleta non tesserato 00.03.03 - - -

CATEGORIA RF

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 martini alessia 2002 atleta non uisp 00.05.08 - - -

2 deval giorgia 2002 atleta non uisp 00.05.23 - - -

3 turino martina 2003 uisp ASD PONT DONNAS ATLETICA 00.05.58 20 - 100

4 quendoz michelle 2002 atleta non uisp 00.06.03 - - -

5 de lauri emma 2003 atleta non uisp 00.06.28 - - -



CATEGORIA CF

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 girod chantal 2001 atleta non uisp 00.13.49 - - -

2 lorenzi chiara 2001 atleta non uisp 00.14.38 - - -

CATEGORIA AF

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 beccari valentina 1999 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.16.26 20 - 100

2 scaglione sarah 1999 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.20.29 19 - 98

CATEGORIA M20

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 ghenda stefano 1993 atleta non uisp 00.22.55 - - -

2 vacchiero davide 1993 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.25.46 20 - -

3 marcoz arnaud 1997 atleta non uisp 00.26.56 - - -

4 bussetto andrea 1993 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.10 19 - 100

5 dante paolo 1995 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.16 18 - 98

CATEGORIA M23

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 orozco sanchez juan david 1983 uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.21.45 20 - 100

2 baudin julien 1989 atleta non uisp 00.23.22 - - -

3 oddone pierre yves 1989 atleta non uisp 00.23.41 - - -

4 peracchione matteo 1989 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.23.56 19 - 98

5 boggio paolo 1989 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.24.21 18 - 96

6 cabodi claudio 1982 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.24.33 17 - 94

7 zagato michael 1990 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.24.39 16 - 92

8 coda emanuele 1992 atleta non uisp 00.25.12 - - -

9 nicco davide 1987 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.25.16 15 - -

10 vuillermoz alberto 1985 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.25.50 14 - -

11 oberto folco maria 1988 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.29 13 - 90

12 bergamelli andrea 1984 atleta non uisp 00.27.10 - - -

13 mussatti stefano 1987 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.27.38 12 - -

14 favre davide 1984 atleta non uisp 00.27.45 - - -

15 rean fabio 1990 atleta non uisp 00.28.16 - - -

16 scieghi matteo 1983 atleta non uisp 00.28.24 - - -

17 zorzi ferdinando 1985 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.28.35 11 - 88

18 medaina stiv 1985 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.28.43 10 - 86

19 rosina alex 1983 atleta non uisp 00.29.29 - - -

20 maroso fabio 1987 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.29.46 9 - 84

21 regis massimo 1981 uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.30.25 8 - 82

22 petrassi paolo 1984 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.30.56 7 - 80

23 bonora ludovico 1992 atleta non uisp 00.31.21 - - -

24 ganci nunzio 1987 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.31.32 6 - 78

25 pria falcero matteo 1981 atleta non uisp 00.31.58 - - -

26 pasta dario 1981 uisp A.S.D. POLISPORTIVA ROCCHESE 00.34.15 5 - -

27 de biagi valerio 1984 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.37.32 4 - -



CATEGORIA M35

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 benedetto erik 1976 atleta non uisp 00.24.00 - - -

2 tapparo alan 1976 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.25.47 20 - 100

3 de vincenti gianluigi 1978 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.25.52 19 - 98

4 ghignone edoardo 1976 uisp COURMAYEUR TRAILERS 00.26.12 18 - -

5 fassy alex 1976 atleta non uisp 00.26.21 - - -

6 imperial mirko 1977 atleta non uisp 00.27.06 - - -

7 fusinaz joel 1976 atleta non uisp 00.27.39 - - -

8 campese stefano 1980 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.29.13 17 - -

9 roncon luca 1976 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.31 16 - 96

10 mottino luca 1979 uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.29.33 15 - -

11 esposito vincenzo 1979 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.12 14 - 94

12 lombardi davide 1979 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.30.17 13 - -

13 salme' giulio 1980 atleta non uisp 00.31.06 - - -

14 blanchietti rodolfo 1980 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.32 12 - 92

15 mottino alessandro 1980 uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.42.46 11 - -

CATEGORIA M40

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 pezzetti massimo 1974 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.24.58 20 - 100

2 faraone fabio 1975 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.25.29 19 - 98

3 dantonia paolo rocco 1974 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.14 18 - 96

4 girod gael 1975 atleta non uisp 00.26.15 - - -

5 testore sergio 1974 atleta non uisp 00.26.53 - - -

6 arnoletti daniele 1975 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.04 17 - 94

7 coppola leonardo 1975 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.27.40 16 - 92

8 novara massimiliano 1971 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.27.50 15 - 90

9 guglielmo fabrizio 1972 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.28.31 14 - 88

10 brachet cota piero 1975 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.29.27 13 - 86

11 di tommaso daniele 1974 atleta non uisp 00.29.44 - - -

12 borgesio luca 1972 atleta non uisp 00.30.23 - - -

13 pallais maurizio 1975 atleta non uisp 00.30.28 - - -

14 ghiglieri massimiliano pietro1975 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.40 12 - 84

15 gargano mario 1973 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.45 11 - 82

16 aimo boot fabio 1972 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.31.02 10 - 80

17 evangelista livio 1971 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.32.09 9 - 78

18 valetto carlo 1975 uisp A.S.D. POLISPORTIVA ROCCHESE 00.32.27 8 - -

19 gera luca 1971 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.32.31 7 - -

20 toffanello alessandro 1975 atleta non uisp 00.32.49 - - -

21 girod benoit 1972 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.32.53 6 - -

22 andreo maurizio 1973 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.33.07 5 - 76

23 touscoz davide 1972 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.34.13 4 - -

24 mariotti fulvio 1972 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.37.33 3 - 74



CATEGORIA M45

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 quendoz savino 1968 atleta non uisp 00.24.27 - - -

2 cout umberto 1970 atleta non uisp 00.25.34 - - -

3 monticone pierluigi 1966 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.26.26 20 - 100

4 rolle capra davide 1969 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.52 19 - 98

5 eandi elio 1966 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.27.38 18 - 96

6 lazzarin alessandro 1970 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.27.56 17 - 94

7 albano luca 1970 atleta non uisp 00.27.59 - - -

8 scrivani giovanni 1966 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.07 16 - 92

9 palmieri francesco 1967 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.28.09 15 - 90

10 villanese franco 1966 atleta non uisp 00.28.45 - - -

11 facchetti simone 1970 atleta non uisp 00.28.58 - - -

12 chappoz roberto 1966 atleta non uisp 00.29.04 - - -

13 lunardi massimo 1969 atleta non uisp 00.29.09 - - -

14 cagnino ezio 1970 atleta non uisp 00.30.32 - - -

15 crivellaro mauro 1970 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.30.35 14 - 88

16 gorlato roberto 1967 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.57 13 - 86

17 moretto massimo 1968 atleta non uisp 00.31.01 - - -

18 massone davide 1970 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.31.09 12 - 84

19 ferrante massimo 1970 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.03 11 - 82

20 milano valter bartolomeo 1966 atleta non uisp 00.32.05 - - -

21 lustrissy carlo 1966 atleta non uisp 00.32.58 - - -

22 antoniono claudio guglielmo1968 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.01 10 - 80

23 fornera andrea 1970 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.33.23 9 - 78

24 gianusso gian luca 1970 atleta non uisp 00.33.56 - - -

25 varisellaz fabrizio 1970 atleta non uisp 00.34.12 - - -

26 peraglie claudio 1969 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.37.46 8 - 76

CATEGORIA M50

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 de lauri costantino 1965 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.26.24 20 - 100

2 paradiso gianfranco 1963 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.26.40 19 - 98

3 vieta pietro 1962 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.27.00 18 - 96

4 cosentino daniele 1965 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.27.02 17 - 94

5 henry massimo 1963 atleta non uisp 00.27.32 - - -

6 follis diego 1961 atleta non uisp 00.27.35 - - -

7 fontana giampietro 1961 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.28.02 16 - 92

8 vignadocchio mauro 1964 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.28.08 15 - 90

9 battuello maurizio maria 1965 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.28.14 14 - 88

10 demontis fabrizio 1964 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.28.23 13 - 86

11 soldi gian luigi 1965 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.24 12 - 84

12 lebole antonio 1965 atleta non uisp 00.28.25 - - -

13 leonino ezio 1961 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.29.01 11 - 82



14 bioletto davide 1961 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.29.07 10 - 80

15 perego alessandro 1962 atleta non uisp 00.29.11 - - -

16 mainetti alberto 1963 atleta non uisp 00.29.41 - - -

17 daniele riccardo 1965 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.30.07 9 - 78

18 frova fulvio 1962 atleta non uisp 00.30.14 - - -

19 fary mauro 1964 atleta non uisp 00.30.39 - - -

20 caldan roberto 1962 atleta non uisp 00.31.05 - - -

21 pollino franco 1962 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.31.30 8 - 76

22 monferrato giuliano 1963 UISP COM. CIRIE'-SETTIMO-CHIVASSO 00.31.47 7 - 74

23 gens roberto 1962 atleta non uisp 00.32.14 - - -

24 gallo fabrizio 1962 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.32.45 6 - 72

25 bergaglio mario 1962 uisp ATLETICA NOVESE 00.32.56 5 - -

26 bona federico 1965 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.32.57 4 - -

27 vivenza marco 1963 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.59 3 - 70

28 bianco giovanni 1961 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.33.31 2 - -

29 buffo gian carlo 1965 atleta non uisp 00.33.33 - - -

30 centroni silvano 1963 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.33.50 1 - 68

31 faletto cesare 1965 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.38 1 - 66

32 olgiati corrado 1963 atleta non uisp 00.35.40 - - -

33 milliery roberto 1961 atleta non uisp 00.35.55 - - -

34 durando daniele 1965 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.36.01 1 - 64

35 mussino bruno 1961 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.36.05 1 - -

CATEGORIA M55

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 cavaletto enrico 1959 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.26.46 20 - 100

2 berra tiziano 1959 atleta non uisp 00.27.07 - - -

3 fragno giuseppe 1960 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.27.59 19 - 98

4 bollorino giacomo 1959 atleta non uisp 00.30.15 - - -

5 capolongo celestino 1956 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.31.15 18 - 96

6 spatafora roberto 1960 atleta non uisp 00.31.25 - - -

7 medaina lino 1958 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.33 17 - 94

8 ollier remo 1960 atleta non uisp 00.32.00 - - -

9 coneglian antonio 1956 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.32.21 16 - 92

10 franco dario 1958 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.32.47 15 - 90

11 troia giuseppe 1960 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.13 14 - 88

12 de benedetti mario vittorio 1960 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.09 13 - 86

13 vittadello mariano 1956 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.34.45 12 - 84

14 mocco valter 1957 atleta non uisp 00.35.10 - - -

15 verna isidoro 1960 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.17 11 - 82

16 zacchero renato 1957 atleta non uisp 00.36.23 - - -



CATEGORIA M60

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 bianco bruno 1954 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.27.19 20 - 100

2 giudici mario 1953 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.55 19 - 98

3 loro giovanni 1951 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.28.36 18 - 96

4 de masi nicodemo 1954 atleta non uisp 00.28.43 - - -

5 manerba fiorino 1952 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.28.49 17 - 94

6 beiletti savino 1954 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.29.47 16 - 92

7 plati luigi 1955 atleta non uisp 00.29.48 - - -

8 vallainc felice 1954 atleta non uisp 00.30.34 - - -

9 ceccarelli marco 1951 atleta non uisp 00.30.36 - - -

10 guidobaldi franco 1954 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.15 15 - 90

11 madlena fulvio 1954 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.36 14 - 88

12 rey claudio 1955 atleta non uisp 00.32.50 - - -

13 garello silvano 1953 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.55 13 - 86

14 gillio rolando 1954 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.33.01 12 - -

15 verthuy amato livio 1951 atleta non uisp 00.34.42 - - -

16 costa aldo 1951 atleta non uisp 00.34.50 - - -

17 zago roberto 1955 atleta non uisp 00.35.43 - - -

18 tarchetti aldo 1952 atleta non uisp 00.35.45 - - -

19 zanovello natale 1954 atleta non uisp 00.36.03 - - -

20 grosso enzo 1951 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.51 11 - 84

21 nicchi giuseppe 1951 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.34 10 - 82

22 marta sergio 1952 atleta non uisp 00.41.18 - - -

23 cerutti francesco 1955 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.56 9 - 80

24 costarella giuseppe 1951 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.05 8 - 78

CATEGORIA M65

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 passerini sandro 1949 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.04 20 - 100

2 pagnotti massimo 1946 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.33.36 19 - 98

3 mandes michele 1948 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.36.00 18 - 96

4 viterbo felice 1946 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.49 17 - 94

5 rodda pier luigi 1950 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.41.29 16 - 92

6 fornoni francesco 1947 atleta non uisp 00.51.29 - - -

CATEGORIA M70

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 marquis egidio 1943 uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.32.36 20 - 100

2 pizzamiglio angelo 1942 atleta non uisp 00.45.55 - - -

3 botalla giuliano 1943 uisp UISP BIELLA 00.48.04 19 - -

4 garino franco 1942 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.07 18 - 98



CATEGORIA M75

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 perret vincenzo 1935 atleta non uisp 00.44.43 - - -

CATEGORIA F23

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 poli valeria 1989 atleta non uisp 00.28.17 - - -

2 di napoli maria antonietta 1981 atleta non uisp 00.29.20 - - -

3 nota valeria 1988 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.07 20 - 100

4 bonello maria 1990 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.19 19 - 98

5 benzi micaela 1982 atleta non uisp 00.36.04 - - -

CATEGORIA F35

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 terrazzino elisa 1978 atleta non uisp 00.27.00 - - -

2 roberto valentina 1980 atleta non uisp 00.29.46 - - -

3 mazzarello annalisa 1977 uisp ATLETICA NOVESE 00.30.44 20 - -

4 minellono alessia 1979 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.45 19 - 100

5 solero santa 1976 uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.34.34 18 - 98

6 ticozzelli elisa 1976 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.27 17 - 96

7 barolat massole tamara 1977 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.39.13 16 - 94

CATEGORIA F40

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 cuneaz roberta 1972 atleta non uisp 00.28.00 - - -

2 toffano esmeralda 1971 atleta non uisp 00.30.54 - - -

3 algieri angelica 1971 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.34.27 20 - 100

4 vaccarino bruna 1971 uisp GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.34.52 19 - -

5 bellin nicoletta 1974 atleta non uisp 00.41.43 - - -

CATEGORIA F45

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 soltane samia 1967 atleta non uisp 00.27.23 - - -

2 bioletti mirella 1966 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.29.36 20 - 100

3 ferrara rosita 1969 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.29.45 19 - 98

4 giannone franca 1968 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.06 18 - 96

5 burlakova tetyana 1969 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.26 17 - 94

6 perardi monica 1969 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.33.37 16 - 92

7 fabbro marisa 1966 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.34.22 15 - 90

8 caveggia roberta 1970 atleta non uisp 00.38.07 - - -



CATEGORIA F50

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 tius maggia lorella 1964 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.02 20 - 100

2 marchisio donatella 1962 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.34.27 19 - 98

3 lavarino simonetta 1963 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.13 18 - 96

4 daguin claudia 1965 atleta non uisp 00.38.16 - - -

5 locci loredana 1963 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.25 17 - 94

6 idili antonella 1963 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.17 16 - 92

7 marian daniela 1961 atleta non uisp 00.46.59 - - -

CATEGORIA F55

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 piano silvia 1958 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.46 20 - 100

2 barberio annamaria 1958 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.20 19 - 98

3 vignani maria grazia 1958 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.53 18 - 96

4 colabello amalia maria 1956 atleta non uisp 00.41.12 - - -

5 de mari claudia 1957 atleta non uisp 00.44.01 - - -

6 pejrani anna gabriella 1959 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.34 17 - 94

CATEGORIA F60

pos atleta anno società risultato
punti day

soc
punti
reg

punti
can

1 tron anita 1955 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.33.57 20 - 100

2 vaccari gianna annita 1948 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.34.49 19 - 98

3 bottoni elvira 1954 atleta non uisp 00.40.30 - - -

4 archina teresa 1949 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.43.32 18 - 96

5 pellerei mariella 1948 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.47 17 - 94

6 augusti giovanna 1945 uisp UISP BIELLA 00.48.03 16 - -



                                           CLASSIFICHE A PUNTEGGIO DI SOCIETA'
                                    CATEGORIE GIOVANILI

pos nome punti pres
punti

maschi
pres

punti
donne

pres

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 113 6 74 4 39 2

2 A140529 - ASD PONT DONNAS ATLETICA 80 4 40 2 40 2

3 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 69 4 51 3 18 1

4  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 37 2 37 2 0 0

5 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 36 2 36 2 0 0

6 A120576 - A.S.D. POLISPORTIVA ROCCHESE 20 1 20 1 0 0

7 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 20 1 0 0 20 1

8 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 19 1 0 0 19 1

9 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 19 1 19 1 0 0

10 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 19 1 19 1 0 0

                                       CATEGORIE ADULTI

pos nome punti pres
punti

maschi
pres

punti
donne

pres

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 435 29 321 23 114 6

2 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 376 25 272 19 104 6

3 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 223 14 148 10 75 4

4 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 132 8 115 7 17 1

5 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 114 11 98 10 16 1

6 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 102 7 86 6 16 1

7 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 96 7 78 6 18 1

8 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 75 4 55 3 20 1

9  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 58 3 40 2 18 1

10 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 53 3 53 3 0 0

11 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 48 5 29 4 19 1

12 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 44 5 44 5 0 0

13 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 42 4 22 3 20 1

14 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 35 2 15 1 20 1

15 A090019 - UISP BIELLA 35 2 19 1 16 1

16 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 34 3 34 3 0 0

17 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 29 3 29 3 0 0

18 A018289 - ATLETICA NOVESE 25 2 5 1 20 1

19 A051504 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 19 1 0 0 19 1

20 B010161 - COURMAYEUR TRAILERS 18 1 18 1 0 0

21 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 15 1 0 0 15 1

22 A120576 - A.S.D. POLISPORTIVA ROCCHESE 13 2 13 2 0 0

23 A120019 - UISP COMITATO CIRIE'-SETTIMO-CHIVASSO 7 1 7 1 0 0

24 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 1 1 1 1 0 0



        CLASSIFICA SOCIETA' NUMEROSE
pos nome società

numero
atleti

numero
giovani

numero
adulti

- atleta non uisp 100 17 83
2 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 35 6 29
3 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 29 4 25
4 - atleta non tesserato 24 23 1
5 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 16 2 14
6 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 11 - 11
7 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 8 1 7
8 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 8 - 8
9 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 7 - 7

10 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 5 - 5
11 A140466 - A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 5 2 3
12 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 5 - 5
13 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 4 - 4
14 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 4 1 3
15 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 4 - 4
16 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 4 - 4
17 A140529 - ASD PONT DONNAS ATLETICA 4 4 -
18 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 3 - 3
19 A120576 - A.S.D. POLISPORTIVA ROCCHESE 3 1 2
20 A018289 - ATLETICA NOVESE 2 - 2
21 A090019 - UISP BIELLA 2 - 2
22 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 2 1 1
23 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 2 - 2
24 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 1 - 1
25 A051504 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 1 - 1
26 A120019 - UISP COMITATO CIRIE'-SETTIMO-CHIVASSO 1 - 1
27 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 1 1 -
28 B010161 - COURMAYEUR TRAILERS 1 - 1
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